
áčfmTf/ fňážá-"řá'ffíálšML/l

Smlouva 0 přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090003140

uzavřenádleustanovení547 zákonač. 458/2000Sb.,energetickéhozákonave zněnípozdějšíchpředpisů,ust.©1746odst.
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi
Žadatelem
Obchodní firma: Tělovýchovná zařízení města Tábora ., Adresa/Sídlo: Václava Soumara 2300, Tábor, 390 03 Tábor,
IČ:25171127,DIČ:czz5171127
Adresapro zasí1ánípísemností:
Václava Soumara 2300, Tábor, 390 03 Tábor
Zástupcevevěcechsmluvních:Mgr.IanBenda,MBA
&
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
E ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F.A. Gerstnera2151/6,ČeskéBudějovice7, 37001ČeskéBudějoviceZápisv OR: Obchodnírejstříku Krajského
souduv ČeskýchBudějovicíchoddíl B, vložka 1772,IČ: 28085400D1Č:CZ28085400
Zástupce:ve věcechsmluvních: „Management připojování&přeložek

ve věcech technických: con.cz
Bankovní spojení:1(omerčníbanlca,a.s.číslo účtu:_Iariabilní symbol:“
IBAN'CZ45_BIC (SWIFT)kód-
I. Předmět smlouvy
1)Předmětem této smlouvy je závazek Provozovatele DS provést ve smyslu ust š 47 zákona c. 458/2000 Sb. ve znění
pozdějšíchpředpisůpřeloženíníže specifikovanéčástizařízenídistribučnísoustavya závazekŽadateleuhraditveškeré
nákladyspojenés tímtopřeložením&vybudovánímnovéčástizařízenídistribučnísoustavyjako náhradyza stávající.

2) ProvozovatelDS je Vlastníkem&provozovatelemčástizařízenídistribučnísoustavyoznačenéjako: zemníkabelové
rozvodyO„41cVkterésenacházív lokalitě:k u.Táborparcely1798/11876/11876/2,1872,1873.

Z důvodu požadavku stavby Žadatele: Novostavba víceúčelové haly V areálu Stadionu Miru kfu.Tábor, je nutno přeložit
výše uvedenou část zařízení distribuční soustavy a to následujícím způsobem:
Přeložkamácharakterdílčí změnytrasyel.vedení(příp.přemístěníněkterýchprvkůtohotozařízení).Přeložkarozvodného
zařízení bude realizována jako stavba:Tábor-TZMTmřeLKNN u Stadionu Míru (číslo: 1030056843) (dálejen „provedení
přelož1<y“)

IllliilillillllIlllllllllllllli—<G-Z—QLLBOEOB

11.Termín připojení zařízení k distribuční soustavě
1)Provozovatel DS se zavazuje za sjednaných podmínek provést toto pře1oženíza součinnosti do 14 měsíců od uzavření
tétosm1ouvyza předpokladu,že:
&)Žadatel řádně a včas splní veškeré své závazky z této Smlouvy,
b) nenastanepřekážkav doběpodpisusmlouvyneznámá,bránící zahájeníneboprováděníprací souvisejících
sprovedenímpřeložky,zejménajdeo nepříznivéklimaticképodmínkyv zimnímobdobí,

0)osobys vlastnickýmnebojiným věcnýmprávemk nemovitostemdotčenýmrealizacípřeložkyumožníProvozovateli
DS provedenípřeložky,zejm.dojdek úspěšnémuprojednánívěcnýchbřemen,

(1)budousplněnyveškerézákonnépředpokladyproprovedenípřeložky,zejménaspiněnípředpoldadůdlezákona
č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona v platném znění, do: 30.10.2020, pokud tato smlouva dále nestanoví jinak.

2)ProvozovatelDS máprávonajednostrannoupřiměřenouzměnutermínuprovedenípřeložkyzařizenídistribuční
soustavyuvedenéhoV tomtoč1ěmlcu&dálemáprávonazměnutechnickéhoprovedenípřeiožkyspecifikovaného
v článkuIV. odst.2)písm.a) tétosm10uvyv případě,ženebudesplněnaněkteráz podmínekstanovenýchv odst.1)
tohotočlánkunebov případězměnypoužívanétechnologieprvkůVdůsledkutechnickéhorozvoje.ProvozovatelDS
uvědomíŽadate1e()jednostrannézměnětermínuprovedenípřeložkynebo0jednostrannézměnětechnickéhoprovedení
přeložkypoté,co seo nesplněnídanépodminkydozví.

HI. Výše a splatnostúhrady nákladů naprovedení přeložky
1)V souladusplatnýmiprávnímipředpisy,žádostío přeloženízařízenídistribučnísoustavyč. 9090003140&stanoveným
technickýmřešenímd1etétosmlouvyje Výšepředpokládanýchnákladůnaprovedenípřeložky621400Kč.

2)Úhradanákladůbudeprovedenatakto:
— první splátkavevýši 15%z předpokládanýchnákladůsjednanýchv odst.1)tohotočlánku,tj. 94 000Kč je splatná
do 15 dnů od uzavření této smlouvy na účet Provozovatele DS uvedený v záhlaví této smlouvy.

- druhásp1átkabudeuhrazenapozpracováníprojektovédokumentacenazákladěpředpisuplatby,ktelý vystavíazašle
ProvozovatelDSŽadateli

—případnénedoplatkyci přeplatkybudouvyrovnánypodokončeníprovedenípleložky nazákladěpledpisuplatby,
kterývystaví &zašlePlovozovatelDS Žadatelinazákladěskutečněvynaloženýchnezbytněnutnýchnákladůna
p1ovedenípleložky.

3) Žadatelberenavědomí,žeshorauvedenávýšepředpokládanýchnákladůbyla stanovenanazákladěměrnýchnákladů
Provozovatele DS, přičemž die odst 4) a 5) tohoto č1ánkumůže být plovedena úprava Výše nákladů Žadatel je povinen
uhraditProvozovateliDS veškerénezbytněnutnévynaloženénákladynaprovedenípřeložky,

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111PUYBBBBOSOOOB1402019100822218



4)V případě,že z rozpočtuprojelctovédokumentaceprovedenípřeložkyneboz procesusamotnérealizaceprovedení
přeložkyvyplyne odlišnávýšenákladůoprotipředpokládanýmnákladůmProvozovateleDS dle odst.1)tohotočlánku,
sm1uvní strany sjednávají následující postup:
a)V prípaděnepodstatnéhozvýšenínákladů,tj.při zvýšenímaximálně0 10%předpokládanýchnákladůsjednaných
v odst.1)tohotočlánku,máProvozovatelDS právojednostrannězvýšit nákladyŽadatelesjednanév odst.1)tohoto
člán1<u.Provozovate1DS je povinen tuto skutečnostpísemně oznámit Žadateli a tentoje povinen toto zvýšení
uhraditna základěpředpisuplatby Pro tentopřípadzvýšenípledpokládanýchnákladůsesmluvnístranydohodiy,že
nebudouuzavíratdodatekk tétosmlouvě.

b) V případěpodstatnéhozvýšenínákladů,tj.přesáhne-lízvýšení 10%předpokládanýchnákladůsjednanýchV odst.1)
tohotočlánku,ProvozovatelDS natotozvýšeníŽadatelebezprodlenípísemněupozorníaoznámímunověurčenou
výši předpokládanýchnákladů.Takovézvýšenínákladůbudesmluvnímistranamipotvrzenopísemnýmdodatkem
k tétosmlouvě.

o) V případě snížení předpokládaných nákladů je Provozovatel DS povinen tuto skutečnost oznámit Žadateli. Pro tento
případsníženíúhradysesmluvnístranydohodly,ženebudouuzavíratdodatekk tétosmlouvě.

5)V případě,že skutečněvynaloženénákladybudounižší nežpředpokládanénáldadysjednanév odst.1)tohotočlánku,
je ProvozovatelDS povinenV1átltŽadatelipřípadnýpře “sícůpo dokončeníp1ovedenípřeložky,tj
pokolaudaci stavbywaažggn „ _Ěššclch sestavbouspecifikovanouv čl 1 této

6)Úh jbíkěk TWplaťbyvyplývajjg, ' ' -
splacení ze strany Žadatele je splĚě'Édňe'mpbpsbm částky v požadova
v záhlaví tétosmlouvy.

. , „ - . loženkou, Závazek
vysfňb ucét'ProvozovateleDS uvedený

IV. Práva a povinnosti smluvních stran
1)PovinnostiŽadatele:
&)řádně,včasave sjednanéVýšiuhraditčástkudohodnutoudle čl. III.tétosmlouvyatonaúčetProvozovateleDS
převodemnebosloženkous variabilnímsymbolem9090003140.

b) souhlasitsezřízenímvěcnéhobřemeneodpovídajícíhoprávuProvozovateleDS zřizovataprovozovatzařízení
distribuční soustavy na nemovitosti Žadatele, na které bude umístěna část zařízení distribuční soustavy po provedení
přeložky,bude-litoproprovedenípřeložkynezbytné&poskytnoutpotřebnousoučinnostpro zřízení tohotověcného
břemene.

2) Povinnost Provozovatele DS:
Zajistitprovedenípřeložky (Včetněvypracováníprojektuarealizacestavby)v termínuuvedenémVčlánku11.,Vrozsahu
dle článku1.,odst.2) tétosmlouvy.

3) Práva a povinnosti obou smluvních stran:
Další práva a povinnosti smluvních stranjsou upravenaprávními předpisy, zejména energetickým zákonem a jeho
prováděcímipředpisy.

V. Doba platnosti smlouvy a ukončení smlouvy
1)Smlouvaje uzavřenana dobuurčitouaje řádněukončenadnem,kdy budouvypořádányvzájemnézávazkysmluvních
stran d1etéto smlouvy.

2)Předčasnělze ukončitsm1ouvupísemnoulistinnoudohodouobousmluvníchstran.
3)Kterékoli ze smluvníchstranmáprávosmlouvupředčasněukončitjednostrannoupísemnou1istínnouvýpovědí
s výpovědnílhůtou1měsícoddoručenívýpovědiprotistraně.

4) Smlouvamůžebýt ukončenajednostrannýmodstoupenímkterékolivze smluvníchstranv případěpodstatnéhoporušení
povinnostídruhoustranoudle obecnězávaznýchprávníchpředpisů.

5)ProvozovatelDS mádáleprávonaodstoupeníod tétosmlouvy
a)jestliže Žadatelbezdalšíhoprojednánís ProvozovatelemDS neuhradísvéfinančnízávazkydle čl. 111.odst.2) této
smlouvyVčas,aniV dodatečnélhůtě15dnůodednetermínůsplatnostikterékoliz plateb,uvedenýchv tétosm1ouvě.

b) nebudesplněnaněkteráz podmínekuvedenýchv čl. II odst.1)písm.c) a (1)tétosmlouvy.
6)Odstoupeníod tétosmlouvymusíbýt učiněnopísemněv listinnépodobě.Odstoupenímsmlouvazaniká,když projev
Vůle oprávněné osoby odstoupit od smlouvy je doručen druhé straně.

7)V případěukončenísmlouvy,kdy ProvozovatelDS dosudnevynaložil&nebudenucenvynaložit oprávněnénáklady,
budedosuduhrazenáčástkavrácenaŽadateli.

8)V případěukončenísmlouvyvýpovědíŽadateleneboVpřípaděukončenísmlouvydohodouz důvodů,kterénelze
přičítatProvozovateliDS neboVpřípaděukončenísmlouvyodstoupenímProvozovateleDS dle tétosm1ouvy(vyjma
odstoupenídle odst.5)písm.b) tohotočlánku)je ŽadatelpovinenuhraditProvozovateliDS veškeréoprávněnénáklady,
kteréProvozovatelDS dosudvynaložil anebokterébudenucenještěvynaložitV souvislostis toutosmlouvou.

9)V případěukončenísmlouvyodstoupenímze stranyProvozovateleDS z důvodudlečl. V. odst.5)písm.b)budou
squvní stranyhraditveškeréoprávněnénáklady,kteréProvozovatelDS vynaložil nebokterébudenucenještě
vynaložitV souvislostis toutosmlouvou,a tospolečněanerozdílně.V tomtopřípaděnepřesáhneplatbaŽadatelečástku,
sjednanoujako první splátkadlečl. 111.odst.2) tétosmlouvy.

10)Smluvní stranysedohodly,že nárokyProvozovatek:DS odpovídajícípovinnostiŽadateledle odst.8)aodst.9)tohoto

1111111111111111111111111111111111111111111111111"11111111111111|11111111|1111111111111111111111111111111111111111111111214 „
PUY999909000310402 220215



článkubudoupřednostněuhrazenyz plateb,kteréŽadatelProvozovateliDS již poskytlza trvánísmlouvy,jejich
započtením.ProvozovatelDS je povinenzapočteníoznámitŽadateli.V případě,že tytojiž poskytnutéplatbyplně
nepokryjíveškerénároky,ŽadatelnedoplatekProvozovateiiDS uhradínazákladěpředpisuplatby.V případě,ženároky
lfrovozovateleDS již poskytnutéplatbynepřevýší,Provozovate1DS zbylou částkupozapočtenívlastníchnároků
Zadatelivrátí.

VI. Ochrana osobníchúdajů
1)Žadatelneboosobaoprávněnájednatza Žadateleprohlašujea podpisemtétosmlouvypotvrzuje,žejejjiž Provozovatel
DS informovalo zpracováníosobníchúdajůprostřednictvímpříslušnéžádostineboformu1ářepředcházejícíhouzavření
této Sm1ouvy.

2) Veškeré informace o zpracování osobních údajů Žadatele, osoby oprávněnéjednat za Žadatele &dalších osob, které
souvisí s touto Smlouvou, jsou trvale dostupné na www.eon-distribuce.cz V sekci Ochrana osobních údajů.

VII. Ostatní ujednání
1) Žadatelberenavědomí,že stávajícíčástzařízenídistribučnísoustavyuvedenáVčlánku1.tétosmlouvybudeaž
dodokončeníprovedenípřeložky,tj. aždo dobykolaudacestavbypřeložkyzařízenídistribučnísoustavypodnapětím,
ado tohotodatanebudeprovedenajehodemontáží _ „

2) Žadatelberenavědomí,že ProvozovatelDS poprovedenípřeložkyzf1siávávýhradnímVlastníkempřeloženéhozařízení
ve smyslu&47 zákonač. 458/2000Sb.,ve zněnípozdějšíchpředpisů. „, :

3) Smluvní stranyjsouzbavenyodpovědnostizačástečněneboúplnéneplněnípovinnostídanýchsmlouvouv případech,
kdy totoneplněníbylo Výsledkemokolnostívylučujícíchodpovědnostnebozapodmínekvyplývajících zezákona
č.458/2000Sb.,ve zněnípozdějšíchpředpisů.

4) Tato smlouvamůžebýtměněnanebodoplňovánapouzeformoupísemných&číslovanýchdodatků,podepsanýchoběma
smluvnímistranami.Změnuidentifikačníchúdajůžadatele(údajeuvedenéVzáhlavítétosmlouvy)je možnéprovést
prostřednictvímpísemnéhooznámenípodepsanéhoŽadatelem,kdy účinnostzměnyidentifikačníchúdajůnastává
doručenímtohotooznámeníProvozovateliDS.

5) Ostatní záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. V platném znění
a energetickým zákonem č. 458/2000 Sb. V platném znění.

6) Obě strany se zavazují Vzájemně se informovat o jakýchkoliv změnách nezbytných pro řádné provádění této smlouvy,
zejménapako změnáchidentifikačníchúdajůŽadatele&tonejpozdějido30dnůodprovedenítétozměny.

7) Veškeráprávaapovinnostiz tétosm1ouvyplynoucípřecházínaprávnínástupceobousmluvníchstran.
8) Ve smysluustanovení5 89 azákonač.99/1963Sb.,občanskéhosoudníhořáduse smluvnístranydohodly,žev případě
řešenísporůsoudnícestoubudemístněpříslušnýmsoudemOkresnísoudv ČeskýchBudějovicíchpopř.Krajský soud
v ČeskýchBudějovicích.

9) Smlouvulze uzavřítv listině podoběnebov elekbronickepodobě.Zasla1-1íProvozovate1DSŽadatelinávrhsmlouvyV
listinnépodobě,podepíšeŽadatelnebojehooprávněnýzástupcevlastnoručněnávrhsmlouvya zašlejednovyhotovení
smlouvyProvozovateliDS. Zaslal-IiProvozovatelDS Žadatelinávrhsmlouvyv elektronicképodoběve formátuPDF s
elektronickýmpodpisemosobyjednajícízaProvozovateleDS, podepíšeŽadatelnebojehooprávněnýzástupce(jednající
osoba) návrh smlouvy elektronickým podpisem &zašle podepsanou sm1ouvuv elektronické podobě Provozovateli DS.
Smluvní stranysepro účelyuzavřenísmlouvyVelektronicképodoběvýslovnědohodly,že k platnémuelektronickému
podepsání sm1ouvyjednajícími osobami smluvních stranmůže být použit Výhradně platný kvalifikovaný elektronický
podpisneboplatnýzamčenýelektronickýpodpiszaloženýnakvaliňkovanémcertifikátu.

10)Smluvní stranyprohlašují,že ses textemtétosmlouvyseznámi1y&souhlasís ním,nadůkazčehožji oprávněnéosoby
obousmluvníchstranpřipojují svépodpisy.

11)Sm1ouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisusmluvnímistranami.
12)Je-li Žadatelpovinnýmsubjektemd1ezákonač. 106/1999Sb.,o svobodnémpřístupuk informacímv platnémznění
a použil proplněnídle tétosmlouvyveřejnéprostředky,smluvnístranypo dohoděsouhlasí,že informaceo rozsahu
apříjemci těchtoprostředků(základníidentifikačníúdajeProvozovateleDS) mohoubýtposkytnutytřetímstranám
nazákladěžádostinebojejich zveřejněním.Žadateisezavazujez takovéhoposkytnutínebozveřejněnívyloučit (např:
začeměm'm)veškeréidentifikační&kontaktníúdajezástupcůProvozovateleDS, jakož i jakékobvjiné osobníúdaje.

13) Je—liŽadatel povinným subjektem dle ustanovení 5 2 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti
některýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmiuvao registrusmluv(zákono registrusmiuv),zavazujesev souvislosti
s uzavřením této smlouvy spinit povinnosti vyplývající z uvedeného zákona. Squvní strany se dohodly, že smlouvu
k uveřejněnízašlesprávciregistrusmluvŽadatel.Zapřípadnoumajetkovouújmu,kteráby nesplněnímpovinností
ŽadateledlecitovanéhozákonavzniklaProvozovateliDS, odpovídáŽadatel.

|11111||11||||11111|1||111111111111111111111111111
PUY9999090003140201910082202 8“4 1110011111 1IWWMMWMMWWWwwwum

1111l|E1l|l1|l|IllIllll1|lllI1l—<9891111801508



VIII. Akceptační ustanovení
1)K přijetínávrhutétosmlouvystanovujeProvozovatelDS akceptačnílhůtuv délce90dnůodokamžikuodeslánináVI'hu
tétosmlouvyŽadateli.

2) Smlouvaje uzavřenazapředpokladu,žeŽadatelnejpozdějidokonceuvedené90dennílhůtyvyhotovenísmlouvy ,
podepíše &zašle zpět Provozovateli DS. Jiná forma přijetí návrhu Smlouvy není možná. Pokud bude zaslaný podepsany
výtisk Smlouvy obsahovatjakékoliv vpislcy, dodatky či odchylky, k uzavření smlouvy nedojde.

3)Marnýmuplynutímakceptačnílhůtynávrhtétosmlouvyzaniká.

ČeskéBudějovice, v “%$/5 „, ................,
dne:08.10.2019 dne:221.121?........
Za ProvozovateleDS: Za Žadatele:

Émžfýwtmzí2411111121111
.ÉEŠM " Ma.
8SW 35533—75115
12513113?0101025171127
|. 1.

1 1Tábora.

411111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111


